*Secreta.* Pro anima famulæ tuæ N. hostiam, A Domine, quæsumus, suscipe benignus oblatam, ut per hoc singulare officium vinculis horrendæ mortis exuta vitam mereatur æternam. Per.

*Communio.* Inclina, quæsumus, aurem tuam supplicationibus nostris, et animæ famulæ tuæ perpetuæ lucis tribue mansionem. Per.

MISSA PRO DEFUNCTIS FEMINIS.

*Oratio et secreta ut in editis pro una defuncta.*

*Communio.* Inveniant, quæsumus, Domine, animæ famularum tuarum lucis æternæ consortium, cujus perpetuæ gratiæ consecutæ sunt sacramentum, per resurgentem e mortuis Jesum Christum Dominum nostrum, qui tecum vivit et regnat Deus, in unitate Spiritus sancti per omnia sæcula sæculorum.

MISSA IN HONOREM SANCTÆ TRINITATIS.

Benedictæ sit sancta Trinitas atque indivisa unitas; confitebimur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam.

*Psal.* Benedicamus Patrem et Filium. Æ. Benedictus es, Deus, qui intueris abyssos, et sedes super cherubim. Ý. Benedicite Deum, cœli cœlorum, quia fecit nobiscum misericordiam suam. Alleluia. Ý. Benedictus es, Domine Deus patrum nostrorum, et laudabilis in sæcula.

*Offertorium et communio, ut in editis.*

IN HONOREM SANCTÆ CRUCIS.

Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Jesu Christi, in quo est salus, vita et resurrectio nostra, per quem salvati et liberati sumus.

*Psal.* Deus misereatur. Æ. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Ý. Propter quod et Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen. Alleluia. Ý. Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Jesu Christi.

*Offertorium et communio, ut in editis.*

IN HONOREM SANCTÆ MARIÆ.

Vultum tuum deprecabuntur, etc. *Psal.* Eructavit. Æ. Diffusa est gratia, etc. Ý. Propter veritatem, etc. Alleluia. Ý. Specie tua et pulchritudine tua, etc.

*Offertorium.* Adducentur Regi virgines post eam, proximæ ejus afferentur tibi.

*Communio.* Regina mundi dignissima, Virgo Maria perpetua, intercede pro nostra pace et salute, quæ genuisti Christum Dominum sine virili semine.

IN SANCTI MICHAELIS.

Benedicite Dominum, omnes angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonum ejus.

*Psal.* Benedic, anima mea. Æ. Benedicite Dominum omnes angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus.

Ý. Benedic, anima mea, Dominum, et omnia interiora meæ nomen sanctum ejus. Alleluia.

Ý. Concussum est mare, et contremuit terra, ubi archangelus Michael descendebat de cœlo.

*Offertorium.* Stetit angelus super aram tempii habens thuribulum aureum in manu sua, et data sunt ei incensa multa, et ascendit fumus aromatatum in conspectu Dei. Alleluia.

*Communio.* Benedicite, omnes angeli Domini, Dominum, hymnium dicite, et superexaltate eam in sæcula.

IN HONOREM SANCTI SPIRITUS.

Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris. Alleluia, per inhabitantem Spiritum ejus in nobis Alleluia, Alleluia.

*Psal.* Domine Deus. Æ. Beata gens cujus et Dominus Deus eorum, populum quem elegit Dominus Deus in hæreditatem sibi.

B Ý. Verbo Domini cœli firmati sunt, et Spiritu erigens virtus eorum. Alleluia.

Ý. Veni, sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende

*Offertorium.* Emitte Spiritum tuum, et creabuntur, et renovabis faciem terræ; sit gloria Domini in sæcula. Alleluia.

*Communio.* Spiritus sanctus docebit vos, Alleluia, quæcunque dixerò vobis. Alleluia.

*Sequentia.*

Sancti Spiritus adsit nobis gratia,  
Quæ corda nostra sibi faciat habitacula?  
Expulsis inde cunctis vitiiis spiritualibus.  
Spiritus alme illustrator omnium,  
Horridas nostræ mentis purga tenebras.  
Amator sancte sensorum semper cogitantum,  
Insunde unctionem tuam, clemens, nostris sensibus.  
Tu purificator omnium flagitiorum Spiritus,  
Purifica nostros oculos interioris hominis,  
Ut videri supremus Genitor possit a nobis  
Mundi cordis quem soli cernere possunt oculi.  
Prophetas tu inspirasti, ut præconia Christi præcinnissent inclita.

Apostolos confortasti, ut tropæum Christi per totum mundum veherent.

Quando machinam per Verbum suum fecit Deus cœli, terræ, maria,

Tu super aquas facturus eos nomen tuum expandisti, Spiritus.

Tu animabus vivificandis aquas fecundas.  
Tu aspirando das spiritales esse homines.  
Tu divisum per linguas mundum et ritus advenisti.  
Idololatras ad cultum Dei revocas, magistrorum optime.

Ergo nos supplicantes tibi exaudi propitius, sancte Spiritus,

Sine quo preces omnes cassæ creduntur et insignæ Dei auribus,

Tu qui omnium sæculorum sancte.

Qui nominis docuisti instincte complectendo, Spiritus,

Ipsæ hodie apostolos Christi

Donans munere insolito et cunctis inauditis secretis, Hunc diem gloriosum fecisti.

## MISSA PRO PECCATIS.

Misereris omnium, etc, ut in editis usque ad Alleluia.

*Graduale.* Alleluia. ̄. Domine, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat.

*Offertorium.* Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Dele, Deus, iniquitatem meam.

*Communio.* Inclina aurem tuam, accelera ut eruas nos.

## IN FESTO PLURIMORUM MARTYRUM.

Sapientiam sanctorum narrent populi, et laudes eorum enuntiet Ecclesia, nomina autem eorum vivent in sæculum sæculi.